
ZARZĄDZENIE NR 90/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Ząrzadzenia Nr 62/10 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U.z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać na członka Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej Pana Roberta Dukowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 29605E11-9DA2-44D6-ABB6-A677B4CCB50F. Przyjęty Strona 1




